
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання) 

   

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2025 м. Горішні Плавні  

 

Про надання згоди на виконання робіт 

та призначення замовником Комунальне  
некомерційне підприємство «Лікарня  
інтенсивного лікування І рівня  
м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської  
міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
   

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 
комісії з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та екології (протокол № 47 від 14.05.2025), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на виконання робіт та призначити замовником 
Комунальне некомерційне підприємство «Лікарня інтенсивного лікування І 
рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області по об’єкту «Реконструкція будівлі 
патологоанатомічного відділення КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні» за 
адресою: Полтавська область, Кременчуцький район, м. Горішні Плавні, 
вулиця Миру, 10 корпус 8». 
 2. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 
затвердження проектної документації згідно з державними будівельними 
нормами. 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення п’ятдесят четвертої 
сесії восьмого скликання  Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області від 15.04.2025 року «Про надання згоди на 

виконання робіт та призначення замовником Департамент житлово-

комунального господарства Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області». 

 

 

    

Міський голова                       (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


